



BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v. v. i.

adresa: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice

telefon: +420 387 771 111 (ústředna)

+420 387 775 051 (ředitelství)

IČ: 60077344 | DIČ: CZ60077344

číslo účtu: 6063942/0800, Česká spořitelna, a.s.

www.bc.cas.cz | e-mail: bc@bc.cas.cz

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 05. 05. 2017

uzavřený níže uvedeného dne podle § 2586 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění (dále jen „Dodatek“)

mezi

Objednavatel: **Biologické centrum AV ČR, v. v. i.**
se sídlem: Branišovská 31, 370 05 České Budějovice
zastoupené ve věcech smluvních: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., ředitelem BC AV ČR,
v. v. i.
zastoupené ve věcech technických: Ing. Karel Veselý,
Vedoucí Provozního úseku SoS BC AV ČR, v. v. i.
karel.vesely@bc.cas.cz, tel: 778 532 018
IČ: 60077344
DIČ: CZ60077344
(dále jen „Objednavatel“)

a

Zhotovitel: **D.I.M. spol. s r. o.**
se sídlem: A. Trägera 91, 370 10 České Budějovice
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 387
zastoupená: Janem Čutkou, jednatelem
IČO: 15769062
DIČ: CZ15769062
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č.ú.: 0560006339/0800
(dále jen „Zhotovitel“)
(společně též "Smluvní strany")

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 05. 05. 2017

1.1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 05. 05. 2017 (dále jen „Smlouva“) upravuje rozšíření předmětu původně požadovaného plnění, a to na základě výsledků jednání Objednavatele a Zhotovitele ze dne 19.7.2017.

1.2. Odůvodnění dodatku ke Smlouvě:

V průběhu prací bylo zjištěno, že je nutné demontovat původní parní potrubí DN 125 a DN 150, které mělo dle projektové dokumentace zůstat v kolektoru zachováno. V případě jeho zachování by nebylo možné realizovat nové horkovodní rozvody s předepsanou dimenzí izolace. Objednavatel zároveň přistoupil k demontáži nepožívaného azbestocementového potrubí DN 280 za účelem vytvoření prostorové rezervy v kolektoru. Tyto práce jsou specifikovány v položkovém rozpočtu víceprací.



BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v. v. i.

adresa: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice

telefon: +420 387 771 111 (ústředna)

+420 387 775 051 (ředitelství)

IČ: 60077344 | DIČ: CZ60077344

číslo účtu: 6063942/0800, Česká spořitelna, a.s.

www.bc.cas.cz | e-mail: bc@bc.cas.cz

1.3. Na základě rozšíření předmětu plnění je adekvátním způsobem zvýšena i celková cena za dílo, a to o částku **64.736 Kč bez DPH**.

1.3.1. Celková cena díla je na základě tohoto dodatku dohodnuta na částku **5.208.206 Kč bez DPH**.

1.4. Na základě rozšíření předmětu plnění je adekvátním způsobem prodloužen i termín k dokončení díla do **15. 08. 2017**.

Další články uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

1.4. Tento dodatek ke Smlouvě ze dne 05. 05. 2017 (dále jen „Dodatek“) nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření Dodatku se rozumí den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí datum nejpozdější. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

1.6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, povolují zveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

1.7. Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním Dodatku v registru smluv.

1.8. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje objednatel.

1.9. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a jeden Objednatel.

1.10. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1_Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

V Českých Budějovicích dne 21. 07. 2017

V Českých Budějovicích, 21.7.2017

Za objednavatele:

Za zhotovitele:


Biologické centrum AV ČR, v.v.i.
Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice
IČ 600 77 344 (1)



SPOL. S R.O. (4)
A. TRÁGERA 91
370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

| | |
|---------------|---|
| Číslo zakázky | 17_8892 - I |
| Zakázka | Změna systému vytápění a MaR v areálu BC AV ČR, Č.Budějovice - teplovod pro VZT - vícepráce |
| Klasifikace | |
| Fáze | Velké zakázky |
| Komentář | Cenová nabídka neobsahuje stavební ani zemní práce. |

Verze

| | |
|----------|---------|
| Popis | verze 3 |
| Komentář | |

Firmy

| | |
|-----------|-------|
| Typ Firmy | Název |
|-----------|-------|

Uživatelé

| | |
|-----------------|---------------|
| Význam (funkce) | Jméno |
| Rozpočtář | Zdeněk Osvald |

Zakázka:

Změna systému vytápění a MaR v areálu BC AV ČR, Č.Budějovice - teplovod pro VZT - vícepráce

| Popis | Cena | Hmotnost | DPH | Cena s DPH |
|-------------------------------------|-------------------|----------|--------|------------|
| SO_01: Stavební objekt 01 | | | | |
| 902: Demontáže | 64 736 | | 13 595 | 78 331 |
| 990: HZS | 61 936 | | 13 007 | 74 943 |
| | 2 800 | | 588 | 3 388 |
| <hr/> | | | | |
| Celkem (bez DPH) | 64 736 | | | |
| DPH | 13 595 | | | |
| DPH 21 % ze základny: 64 736 | 13 595 | | | |
| <hr/> | | | | |
| Celkem (včetně DPH) | 78 331 CZK | | | |

| Poř. Typ | Kód | Alter. kód | Popis | MJ | Výměra bez ztr. | Výměra | Jedn. cena | Cena | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH |
|----------------------------------|-----|------------|---|-----|-----------------|--------|------------|--------|-----------|--------|------------|
| SO_01: Stavební objekt 01 | | | | | | | | | | | |
| 902: Demontáže | | | | | | | | | | | |
| 1. | H | X48244 | Demontáž potrubí z podzemních průchozích kanálů (- 3,0 m) - azbestocementové potrubí DN 280, včetně odvozu a ekologické likvidace | m | 40,0 | | 325,00 | 13 000 | 21 | 13 595 | 78 331 |
| | | | | | | | | 61 936 | | 13 007 | 74 943 |
| 2. | H | X48245 | Demontáž potrubí z podzemních průchozích kanálů (- 3,0 m) - izolované kondenzátovní potrubí DN 125 | m | 120,0 | | 173,00 | 20 760 | 21 | 4 360 | 25 120 |
| 3. | H | X48246 | Demontáž potrubí z podzemních průchozích kanálů (- 3,0 m) - izolované parní potrubí DN 150 | m | 120,0 | | 202,00 | 24 240 | 21 | 5 090 | 29 330 |
| 4. | SP | 733990801 | Přemísťování potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m | l | 3,96 | | 994,00 | 3 936 | 21 | 827 | 4 763 |
| 990: HZS | | | | | | | | | | | |
| 5. | SD | 9990160 | Vypuštění nebo napuštění a odvzdušnění systému UT | hod | 8,0 | | 350,00 | 2 800 | 21 | 588 | 3 388 |
| | | | | | | | | 2 800 | | 588 | 3 388 |